СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]От  23.12.2021     №   46

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Земельным, Градостроительным кодексами Российской Федерации, Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Никольский  сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской  области р е ш и л :
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
[bookmark: Par0]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Никольский сельсовет Д.П. Ширяева.
3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Настоящее решение подлежит обнародованию на территории муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и размещению на официальном  сайте администрации никольский-сельсовет56.рф.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    В.А. Калинкин

Глава муниципального образования                                            Д. П. Ширяев